ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
<9-09.1о!9 м, W3

О внесении изменений в распоряжение
от 14.06.2019 № 3073/3р «О распределении обучающихся
по группам по изучению элективных дисциплин»
(16/5014/1)

В соответствии с n.2.l'.13. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, п. 52.2.8. приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в распоряжение от 14.06.2019 № 3073/3р «О
распределении обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин»,
изложить приложение №1 к распоряжению в редакции приложения к настоящему
распоряжению.

Основание: личные заявления, учебный план 16/5014/1 (91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия ' Д.Н. Николаева

L J

Приложение к распоряжению /

от 19- 09. №; 4 j£3/3f

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2019/2020

учебного года:

1. Внелабораторный химический анализ

16.Б02-Х группа

1.1 Дворецкая Анна Валерьевна

1.2 Десятова Алена Игоревна

1.3 Иванова Арина Романовна

1.4 Максимова Елизавета Алексеевна

1.5 Кондратьев Вадим Дмитриевич

1.6 Кудряшов Давид Валерьевич

2. Жидкостная хроматография

16.Б04-Х группа

2.1. Булдаков Александр Владимирович

2.2. Гейль Кирилл Константинович

2.3. Гехт Марта

2.4. Деев Владислав Александрович

2.5. Демкив Владимир Олегович

2.6. Лавит Ксения Сергеевна

2.7. Левашова Екатерина Юрьевна

2.8. Павлов Артем Олегович

2.9. Устимчук Дарья Олеговна

2.10. Шершнев Иван Алексеевич

3. Оптические методы анализа

16.Б02-Х группа

3.1. Дворецкая Анна Валерьевна

3.2. Десятова Алена Игоревна

3.3. Иванова Арина Романовна

3.4. Кондратьев Вадим Дмитриевич

3.5. Кудряшов Давид Валерьевич

3.6. Максимова Елизавета Алексеевна

4. Прикладная радиохимия

16.Б01-Х группа

4.1 Герасимова Анастасия Дмитриевна

4.2 Руденко Илья Владимирович

4.3 Соколова Дарья Николаевна

4.4 Толмачев Максим Викторович

4.5 Халидова Мария Муслимовна

5. Химия углеводородов нефти

16.Б01-Х группа

5.1 Г ерасимова Анастасия Дмитриевна

5.2 Руденко Илья Владимирович

5.3 Соколова Дарья Николаевна

5.4 Толмачев Максим Викторович

5.5 Халидова Мария Муслимовна

6. Элементоорганическая химия переходных металлов

16.Б04-Х группа

6.1 Бульонкова Анастасия Леонидовна

6.2 Кузнецов Кирилл Максимович

6.3 Соколова Элина Вадимовна

6.4 Щербаков Николай Викторович